ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº. 031/SESAU/2021

MUNÍCIPIO DE ARARUAMA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SESAU
(CONTRATANTE), DISTRI THECH COMÉRCIO E SERVIÇOS ELRELLI.
(CONTRATADA).

EXTRATO

PARTES: Município de Araruama e Secretaria Municipal de Saúde – SESAU
(Contratante) e DISTRI THECH COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI. -CNPJ
Nº.13.316.834/0001-52 (Contratada).

OBJETO: O objeto é aquisição de Suprimentos de informática para atender a todas as

unidades da Secretaria de Saúde de Araruama, e UPA – Unidade de Pronto Atendimento,

pelo período de 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, a contar da data
de publicação do instrumento contratual, podendo ser prorrogado, com fulcro no artigo
57 da Lei nº.8.666/93.

VALOR: R$89.404,50 (oitenta e nove mil e quatrocentos e quatro reais e cinquenta
centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO:  25 de maio de 2021.